Evangelium, ut particeps ejus, id est, evangelicae recompensationis, efficiar. 25. Nescitis quod si 26. qui in stadio currunt, omnes quidem currunt, sed unus accipit bravium! Sic currite ut comprehendatis (bravum prædicationis). Omnis autem (a simili) qui in agone contendit quod ut comprehendatis, debet abstinere ab omnibus a noctis se abstinet (a minori) et illi quidem abstinent ut corruptibilem coronam accipient; nos autem incorruptam. Ego igitur sic curro, ut incorruptam coronam accipiam, non quasi in incertum; sic pugno, non quasi aerem verberans, id est in vacuum, 27. sed castigo corpus meum et in servitatem redigo, ne forte, cum aliis prædicaverim, ipse reprobus efficiar.

CAPUT X.

1. Nolo enim vos ignorare fratres, 2. quoniam patres nostri 3. omnes sub nube fuerunt, et omnes mare transierunt, et omnes in Moysi, 63 in ducatu Moysi baptisati sunt in nube et in mari, 4. et omnes eamdem. 5. escam, idem illorum cibus, qui noster, non specie, sed significazione manna, spiritalem, aliquid significantem, manducaverunt, et omnes omnidem potum spiritalem biberunt; 6. (bibebant autem, de aqua quæ profluens de petra consequebatur eos, de spiritali, 7. consequente, comitante, eos petra; petra autem erat Christus, significans Christum) 8. Sed non in pluribus eorum beneficium est Deo; nam prostrati sunt in deserto. Haec autem in figura facta sunt nostri, ut non simus concupiscentes malorum, sicut et illi concupierunt. Sicut enim illi periremus. Neque idololatriæ efficiamini, sicut quidam ex ipsis, quemadmodum scripsit est in Exodus, xxxii: Sedit populus manducare et bibere, et surrexerunt inde, coram idolo scilicet. Neque fornicemur, discedendo a cultu divino, sicut quidam ex ipsis fornicati sunt, cum filiabus Moabitarum, et ceciderunt una die viginti tria millia, et nos similiter. Neque tentemus Christum; (etenim periremus ut illi) sicut quidam eorum tentaverunt, dicentes: Nunquid et panem poterit dare aut parare mensam populo suo? et a serpentibus perierunt. Neque murmuraveritis, sicut quidam eorum, propter aquam, murmuraverunt, et perierunt ab angelo exterminatore. Haec autem omnia ideo dixi quia in figura contingebant illis; scripta sunt autem, ergo, ad correctionem nostram, in quæ fines seculorum (ultima etas, vel Christus) devenerunt. Itaque qui se existimat stare, (quia illi peccantes ceciderunt, et nos licet baptizanti) videat ne cadat. 9, 10. Tentatio vos non apprehendat, ne, ut illi, pareatis, nisi humana, de cibo, potu, ceterisque talibus. 11. Fidelis autem Deus est, qui non patietur vos tentari